
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Hfi 2.456/89
a: sssssasasssx; =s=s==E=! asasasts —SESS

Em 01 de Pevereiro de 1.989.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MüNICIPAIi BI liOUVEIHA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi:- DESIGNAR a Sr ti MARIA 

ALICE ZANELLA, brasileira, solteira, para exercer as funções de 

Encarregada do Departamento de Educaçao e Cultura, pelo regime 

da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), a partir de 21 de 

fevereiro de 1.989.
Artigo 2i:~ Esta Portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE FEVEREIRO DE 1.989.

BENEDICTÇKI feANTOS NETTO 

CÍG MUNICIPAL »

Publicada e registrada no Departamen 

to de Administração em 01 de Fevereiro de 1.989.

ALCIDES EDUARDO
Diretor do Departamento Administração


